
Zarządzenie Nr 521/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu bankowego na pokrycie występującego
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz § 15 i § 17 pkt. 1 uchwały
Nr XXX/463/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 r., zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  zaciągnąć  w  Banku  Zachodnim  WBK  S.A.  1  Oddział  w  Kaliszu 
krótkoterminowy kredyt bankowy w wysokości 3.000.000 zł na pokrycie występującego
w ciągu roku 2009 przejściowego deficytu budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu.

§ 2.

Spłata kredytu następować będzie do dnia 31 grudnia 2009 roku poprzez wpływ środków na 
rachunek bieżący Kalisza – Miasta na prawach powiatu. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

